
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.57.2024 

UCHWAŁA Nr IX/54/2024 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 29 listopada 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Łańcucie, oznaczonej 

jako działka ewidencyjna nr 3878/21 pod stację ładowania samochodów 

elektrycznych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. 2024 r. 

poz. 1145 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Łańcucie oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako część działki ewidencyjnej nr 3878/21 o pow. 

37 m2, ujawnionej w księdze wieczystej nr 38241, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Łańcucie, V Wydział Ksiąg Wieczystych, na okres 10 lat, z przeznaczeniem pod 

stację ładowania samochodów elektrycznych. 

 

2.  Zawarcie umowy nastąpi z Elomoto Sp. z o.o. Warszawa, 

ul. Czereśniowa 98. 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


